Vereniging van Eigenaars 3.07-3.08 (A2) te Utrecht

Inkomsten

A

Uitgaven

A

Conceptbegroting op jaarbasis (prijspeil 2024)

1 kosten

Totaal inkomsten

Uitgaven algemene kosten
(Index 584 t/m 613 naar breukdeel)

Huisvestingskosten
Verbruik elektra
Schoonmaakkosten

Onderhoudskosten

Onderhoud gebouw

Onderhoud apparatuur (Hydrofoor)
Contract ift

Onderhoud lift

Kosten administratie en bestuurlijke begeleiding

Vergoeding administratie

Bestuurs- en diverse kosten

Kosten technische ondersteuning
Kosten technisch beheer

Exploitatiebijdragen derden (aandeel Hoofdsplitsing)

Reserveringen
Reservering groot onderhoud

Totaal uitgaven

Specificatie bijdragen

Bouwnummer
399

Indexnummer Soort
584 appartement
585 appartement
586 appartement
587 appartement
588 appartement
589 appartement
590 appartement
591 appartement
592 appartement
593 appartement
594 appartement
595 appartement
596 appartement
597 appartement
598 appartement
599 appartement
600 appartement
601 appartement
602 appartement
603 appartement
604 appartement
605 appartement
606 appartement
607 appartement
608 appartement
609 appartement
610 appartement
611 appartement
612 appartement
613 appartement

Totaal op maandbasis
Totaal op jaarbasis

Breukdeel

93.732,36

93.732,36

2.500,00
1.500,00

1.500,00

800
2.450,00
1.000,00

3.350,00

1.000,00

3.050,00

23.340,84

55.600,00

Bijdragen der eigenaars

p/m/pleig

115 247,11
129 277,2
129 277,2
129 277,2
129 277,2
129 277,2
129 277,2
129 277,2
101 217,03
111 238,52
111 238,52
111 238,52
101 217,03
111 238,52
111 238,52
111 238,52
151 324,47
148 318,03
148 318,03
148 318,03
172 369,6
174 3739
96 206,29
106 227,78
96 206,29
106 227,78
96 206,29
106 227,78
96 206,29
106 227,78
7.811,03

3.635 93.732,36

Per m2
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15

3.07
3.07
3.07
3.07
3.07

3.07
3.07
3.07
3.07
3.07

3.07
3.07
3.07
3.07
3.07

3.07
3.07
3.08
3.08
3.08

3.08
3.08
3.08
3.08
3.08
3.08

Blok Breukdeel

3635

Per maand
kd1 kd1
2.965,38 247,11
3.326,38 2772
3.326,38 2772
3.326,38 2772
3.326,38 2772
3.326,38 2772
3.326,38 2772
3.326,38 2772
2.604,37 217,03
2.862,23 238,52
2.862,23 238,52
2.862,23 238,52
2.604,37 217,03
2.862,23 238,52
2.862,23 238,52
2.862,23 238,52
3.893,67 324,47
3.816,31 318,03
3.816,31 318,03
3.816,31 318,03
443517 369,6
4.486,74 3739
2.475,44 206,29
2.733,30 227,78
2.475,44 206,29
2.733,30 227,78
2.475,44 206,29
2.733,30 227,78
2.475,44 206,29
2.733,30 227,78
93.731,68 7.811,03



